広 市 Ｐ 協 第 71 号
令和 5 年 3 ⽉ 22 ⽇

令和 4 年度 広島市ＰＴＡ協議会
役員・常任理事・理事の皆様へ

広島市ＰＴＡ協議会
会 ⻑ 内海 知⺒
≪ 公 印 省 略 ≫

令和 4 年度広島市ＰＴＡ協議会 第 1 回役員会・理事会合同会議のご案内

  花冷え候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
  ⽇頃より、本協議会の運営と活動にご理解とご協⼒を賜り感謝申し上げます。

さて、標記の会議について下記のとおりに開催したいと存じます。
つきましては、⼤変ご多⽤のこととは存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。
なお、ご出⽋につきましては、別紙 1 にご記⼊いただき、4 ⽉ 13 ⽇（⽊）までにご返送ください。
ご⽋席等の場合は必ず委任状の提出をお願いしておりますので、ご理解とご協⼒をお願いいたします。

記

１．⽇時  令和 5 年 4 ⽉ 19 ⽇（⽔）19 時〜20 時 30 分

２．場所  合⼈社ウェンディひとまちプラザ北棟 5F 研修室 AB

        広島市中区袋町 6-36 （館内の駐⾞場は使⽤できません。）
※お⾞でお越しの場合は最寄りの有料駐⾞場をご利⽤ください。

  ３．内容
    ① 令和 4 年度 広島市 PTA 協議会 個⼈・団体表彰の選考
    ② 令和 4 年度 事業報告・決算報告・監査報告
    ③ 令和 5 年度 事業計画（案）・予算（案）
    ④ 令和 5 年度 役員選考委員（案）・推薦役員（案）・専⾨委員会委員⻑（案）
    ⑤ 令和 4 年度 善⾏児童⽣徒・団体・個⼈表彰（案）
    ⑥ 表彰規程第 3 条（感謝状）⼀部改正（案）について
    ⑦ 2023 年 第 71 回⽇本 PTA 全国研究⼤会広島⼤会/第 53 回⽇本 PTA 中国ブロック研究⼤会

広島⼤会について

 4. 報告
   ① 各区 P 連合会からの報告等

② ⼩中校⻑会からの報告等
   ③ その他

※悪天候等によって延期等の場合は、前⽇の午前 10 時以降に広島市 PTA 協議会 HP に掲載いたします。

 以上

いじめ防⽌対策委員の皆様へ

第 1 回役員会・理事会合同会議終了後、第 3 回いじめ防⽌対策委員会を開催いた

しますので、いじめ防⽌対策委員の皆様は続いてご出席をお願いいたします。

・内容  令和 4 年度いじめ問題⼤⼈サミット宣⾔⽂の啓発活動について

【ご連絡先・ご返送先】
広島市ＰＴＡ協議会
〒730-0036 広島市中区袋町 6-36
合⼈社ウェンディひとまちプラザ北棟６Ｆ
ＴＥＬ 082-242-7195 ＦＡＸ 082-242-7196
Ｅ−mail  pta@hiroshimacity-pta.jp

               別紙 1

令和 4 年度 広島市ＰＴＡ協議会 第 1 回役員会・理事会合同会議 出席票・委任状

令和 5 年 4 ⽉ 13 ⽇（⽊）迄に必ずご返送をお願いいたします。

Ｅ−mail  pta@hiroshimacity-pta.jp    ＦＡＸ 082-242-7196

【ご出席】

   広島市ＰＴＡ協議会役員・常任理事・理事  ⽒名

ご⽋席または代理出席の場合は、必ず下記の委任状が必要です。

代理出席者には議決権はございません。ご了承ください。

委   任   状

 私は令和 5 年 4 ⽉ 19 ⽇（⽔）開催の令和 4 年度第 1 回役員会・理事会合同会議の議決権⾏使

およびこれに付随する⼀切の権限を（          ）⽒に委任いたします。

          令和 5 年  ⽉   ⽇

広島市ＰＴＡ協議会役員・常任理事・理事  ⾃署

【代理出席者】 代理出席者には議決権はございません。ご了承ください。

所属区 P 連名         区 PTA 連合会    区 P 役職

⽒   名                     単 P 名           学校 PTA